
                    
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
             ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

      
    

                          Τρίπολη   29  Απριλίου 2021
                          Αριθμ. Πρωτ.: 124024

Ταχ. Διεύθυνση   : Ναυπλίου 57

Ταχ. Κώδικας        : 221 32  Τρίπολη

Πληροφορίες : Αικ. Αγγελοπούλου

Τηλέφωνο : 2713 610 105

E-mail                    : aggelopoulou  @  arcadia  .  gr  

ΘΕΜΑ : «Μετακίνηση  και  τοποθέτηση  υπαλλήλων  στη  νεοσύστατη  Διεύθυνση  Παιδείας,
Πολιτισμού και Αθλητισμού και στα Τμήματα αυτής».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:

α) των άρθρων 159 και 245 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο -
κεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (87/τ.Α΄/7.6.2010), όπως ισχύουν.
β) του άρθρου 87 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών Πολιτικών Διοι-
κητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/9.2.2007). 
γ)  του  Π.Δ/τος  131/2010  «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Πελοποννήσου»  (ΦΕΚ  224/τ.Α΄/
27.12.2010), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 36275/08.04.2021 απόφαση του Συντονιστή της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας  και  Ιονίου  (ΦΕΚ  1619/τ.Β΄/
21.04.2021).

2. Την ανάγκη στελέχωσης της νεοσύστατης Διεύθυνσης Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού της
Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφέρειας Πελοποννήσου, καθώς και των Τμημάτων αυτής.
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την μετακίνηση των κάτωθι υπαλλήλων από τις οργανικές μονάδες που υπηρετούν και την τοπο-
θέτηση τους στη νεοσύστατη Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Γενικής Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης της Περιφέρειας Πελοποννήσου, και στα Τμήματα αυτής ως εξής: 
1. Την μετακίνηση της υπαλλήλου Τζαβέλλα Βασιλικής, κατηγορίας / κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικο-

νομικού με βαθμό Α΄, από Τμήμα  Κοινωνικής Αλληλεγγύης της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και
Κοινωνικής  Μέριμνας  Π.Ε.  Αρκαδίας  της  Γενικής  Διεύθυνσης   Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής
Μέριμνας στο νεοσύστατο Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Υποστήριξης της Εκπαίδευσης
της  Διεύθυνσης  Παιδείας,  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Ανάπτυξης  ως
Προϊσταμένη Τμήματος, και ορίζουμε όπως η ανωτέρω ασκεί καθήκοντα Αναπληρώτριας Προϊστα-
μένης της νεοσυσταθείσας Διεύθυνσης Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Γενικής Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου.

2. Την μετακίνηση του υπαλλήλου Σκοπετέα Επαμεινώνδα κατηγορίας / κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οι-
κονομικού στο Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Υποστήριξης της Εκπαίδευσης, Πολιτισμού
και Αθλητισμού Π.Ε. Αργολίδας της Διεύθυνσης Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Γενικής

mailto:aggelopoulou@arcadia.gr
ΑΔΑ: 6ΕΩΛ7Λ1-ΑΒ9



Διεύθυνσης Ανάπτυξης, και ορίζουμε όπως ασκεί καθήκοντα Αναπληρωτή Προϊστάμενου Τμήμα-
τος. 

3. Την μετακίνηση της υπαλλήλου Τασίνου Βασιλικής κατηγορίας / κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονο-
μικού με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ στο Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Υποστήριξης της Εκπαί-
δευσης,  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  Π.Ε.  Κορινθίας  της  Διεύθυνσης  Παιδείας,  Πολιτισμού  και
Αθλητισμού  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Ανάπτυξης,  και  ορίζουμε  όπως  ασκεί  καθήκοντα  Αναπλη-
ρώτριας Προϊσταμένης Τμήματος. 

4. Την μετακίνηση της υπαλλήλου  Κολοβού Αθανασίας κατηγορίας / κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικο-
νομικού στο Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Υποστήριξης της Εκπαίδευσης, Πολιτισμού
και Αθλητισμού Π.Ε. Λακωνίας της Διεύθυνσης Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Γενικής
Διεύθυνσης Ανάπτυξης, και ορίζουμε όπως ασκεί καθήκοντα Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Τμή-
ματος. 

5. Την μετακίνηση της υπαλλήλου  Φίλιππα Μαρίας κατηγορίας / κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομι-
κού στο Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Υποστήριξης της Εκπαίδευσης, Πολιτισμού και
Αθλητισμού Π.Ε.  Μεσσηνίας της Διεύθυνσης Παιδείας,  Πολιτισμού και  Αθλητισμού της  Γενικής
Διεύθυνσης Ανάπτυξης, και ορίζουμε όπως ασκεί καθήκοντα Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Τμή-
ματος. 

Οι ανωτέρω μετακινήσεις, γίνονται με μεταφορά της θέσης που κατέχουν οι εν λόγω υπάλληλοι
δυνάμει της αριθμ. 310593/75275/22.12.2020 (ΑΔΑ: Ω0ΠΑ7Λ1-ΚΗ6) απόφασης Περιφερειάρχη  περί
τροποποίησης κατανομής θέσεων προσωπικού στις οργανικές μονάδες της Περιφέρειας Πελοποννή-
σου. 

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και και έως τις κατά τα προβλεπόμενα επιλογές προϊστα-
μένων οργανικών μονάδων. 

Κάθε άλλη  απόφαση σχετική με το θέμα παύει να ισχύει. 
Η παρούσα  να αναρτηθεί και στην ηλεκτρονική σελίδα της Περιφέρειας (www.ppel.gov.gr  )  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφεία χωρικών Αντιπεριφερειαρχών 
2. Γραφεία Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών 
3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα
4. Γενικές Διευθύνσεις Περιφέρειας Πελοποννήσου
5. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Αρκαδίας
6. Διεύθυνση Οικονομικού 
7. Διευθύνσεις Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερειακών Ενοτήτων/Τμήματα Προσωπικού και Μισθοδοσίας

(για ενημέρωση των Διευθύνσεων προέλευσης των μετακινηθέντων  υπαλλήλων και των ατομικών τους 
φακέλων)

8. Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  (για ανάρτηση στην ηλεκτρονική σελίδα  της 
Περιφέρειας www.ppel.gov.gr)

9. Αναφερομένους υπαλλήλους  (δια των αντίστοιχων Τμημάτων Γραμματείας της Διεύθυνσης Διοίκησης 
και Διευθύνσεων Διοικητικού – Οικονομικού των Π.Ε.)

ΓΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Τμήμα Γραμματείας (για ενημέρωση του ατομικού φακέλου της υπαλλήλου της Π.Ε. Αρκαδίας και ενέργειες
σχετικές με την κατανομή του προσωπικού)

http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΕΩΛ7Λ1-ΑΒ9


		2021-05-05T11:39:25+0300
	Athens




